
 
DERMOeco PUH MAJ

OPATOWSKA 10, STASZOW PL
+48 153 000 066

 

 

Feliway Classic kocie feromony spray 60 ml
 

Cena: 104,19 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja akcesoria dla zwierzat

Marka Producent CEVA SANTE ANIMALE

Opakowanie 60 ml

Postać spray

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Feliway® to syntetyczna postać kocich feromonów policzkowych. W naturze feromony te służą kotom do oznakowania
ich terytorium jako bezpiecznego i przyjaznego. Naśladując naturalne kocie feromony policzkowe, Feliway® sprawia, że kot postrzega
otoczenie jako przyjazne i bezpieczne. Dzięki tym właściwościom Feliway® może być wykorzystany do zapewnienia kotu poczucia
bezpieczeństwa i komfortu w trudnych sytuacjach oraz zapobiegania lub redukcji stresu spowodowanego zmianą otoczenia. 
Stosowanie Sposób stosowania Feliway® zależy od problemu z jakim mamy do czynienia. Poniżej podano szczegóły dotyczące
zastosowania Feliway®, aby pomóc kotu w zmierzeniu się z trudnymi sytuacjami lub zdradzającemu objawy stresu. Transport lub
pozostawienie w hotelu dla zwierząt Feliway® Spray'em spryskać bezpośrednio wnętrze transportera lub klatki, na 15 minut przed
włożeniem kota (po jednym naciśnięciu na każdy z czterech kątów, dwa naciśnięcia na podłogę i dwa na sufit). Powtarzać przed każdą
podróżą lub codziennie podczas pobytu kota w hotelu. Jeżeli Feliway® Spray jest stosowany w hotelu zawsze należy odczekać 15 minut
przed ponownym wpuszczeniem kota do pomieszczenia. Jeśli Twój kot ostrzykuje moczem * Najpierw odwiedź lekarza weterynarii, aby
upewnić się, że przyczyną problemu nie jest choroba . * Następnie oczyść ostrzykane moczem miejsca roztworem wody i spirytusu
medycznego lub ciepłą wodą z niewielką ilością proszku do prania bez enzymów. W tym czasie kot powinien znajdować się w innym
pomieszczeniu. * Nigdy nie stosuj na zanieczyszczone miejsca intensywnie pachnących środków dezynfekcyjnych, wybielaczy,
enzymatycznych proszków do prania, detergentów lub dezodorantów. Mogą one wchodzić w interakcję z Feliway® Spray, a silny zapach
może dodatkowo denerwować kota. * Stosuj spray codziennie, przez przynajmniej 30 dni. Nie przerywaj widząc poprawę. * Odczekaj 15
minut, zanim pozwolisz kotu wejść do pokoju, aby alkoholowy nośnik w Feliway® Spray mógł odparować. * W razie konieczności
zastosowania Feliway® na urządzenie elektryczne: najpierw wyłącz je z prądu, pozwól ostygnąć, a przed ponownym włączeniem
upewnij się, że całkowicie wyschło. * Chcąc uchronić przed ostrzykaniem moczem nowe meble, świeżo pomalowane ściany lub inne
miejsca, należy stosować spray przez 2 tygodnie lub do czasu, kiedy kot zacznie ocierać się pyszczkiem o dany obiekt. * Pamiętaj, że
Feliway® nie maskuje ani nie likwiduje nieprzyjemnych zapachów. Jeśli Twój kot znakuje drapianiem * Zabierz kota z pokoju. * Spryskaj
znakowane powierzchnie i powtarzaj tę czynność codziennie przez 30 dni. Nie przerywaj widząc poprawę. * Odczekaj 15 minut, zanim
pozwolisz kotu wejść do pokoju, aby alkoholowy nośnik Feliway® Spray mógł odparować. * Chcąc uchronić przed znakowaniem
drapaniem nowe meble, świeżo pomalowane ściany lub inne miejsca, należy stosować spray przez 2 tygodnie lub do czasu, kiedy kot
zacznie ocierać się pyszczkiem o dany obiekt. Nigdy nie należy karać kota za znakowanie moczem lub znakowanie drapaniem, ponieważ
zwiększy to jedynie stres i nie pomoże w likwidacji problemu a raczej pogorszy sytuację. Jeśli w domu mieszka kilka kotów * Stosuj
Feliway® zgodnie z powyższym opisem, wydłużając czas do co najmniej 45 dni i zwiększając częstotliwość stosowania do dwóch razy
dziennie. * Rozważ zastosowanie Feliway® Dyfuzor, aby zmniejszyć narażenie na stres wszystkich kotów. Dla dodania ogólnej
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pewności siebie * Zastosuj Feliway® Spray na drzwi, drzwiczki dla kota, parapety okienne i inne wystające obiekty w domu. * Spryskuj
na wysokości około 20 cm od podłogi. * Odczekaj 15 minut, zanim pozwolisz kotu wejść do pokoju, aby alkoholowy nośnik sprayu
Feliway® mógł odparować. Feliway® nie powinien zostawiać plam na meblach, ale wskazane jest wcześniejsze sprawdzenie w mało
widocznym miejscu.  
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